



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 931 734
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BR INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Forusbeen 210 4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Rygg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	769 736	944 940
Annen driftsinntekt	4	4 153 914	3 787 833
Sum inntekter		4 923 650	4 732 773
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	5	2 337 212	2 656 151
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	50 969	229 500
Annen driftskostnad	5,8	13 333 586	9 125 453
Sum kostnader		15 721 767	12 011 104
Driftsresultat		-10 798 117	-7 278 331
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	18 322 523	40 195 445
Inntekt på andre investeringer	10	0	4 035 800
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 578 509	3 410 697
Annen renteinntekt	11	379 250	229 493
Annen finansinntekt	12,13	2 587 778	29 245 666
Sum finansinntekter		26 868 060	77 117 101
Rentekostnad til foretak i samme konsern		38 687	78 410
Annen rentekostnad	11	3 574 994	2 054 164
Annen finanskostnad	12,13	34 917 515	22 014 399
Sum finanskostnader		38 531 196	24 146 973
Netto finans		-11 663 136	52 970 128
Ordinært resultat før skattekostnad		-22 461 253	45 691 797
Skattekostnad på ordinært resultat	14	21 954	1 169 895
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 483 207	44 521 902
Årsresultat		-22 483 207	44 521 902



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	8 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-27 483 207	36 521 902
Sum overføringer og disponeringer	15	-22 483 207	44 521 902



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	1 546 569	1 568 523
Sum immaterielle eiendeler		1 546 569	1 568 523
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		644 959	695 928
Sum varige driftsmidler	7,8,16	644 959	695 928
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,16	214 608 874	84 386 349
Lån til foretak i samme konsern	16,17	16 735 347	44 996 694
Investeringer i tilknyttet selskap	10	6 799 937	3 000 270
Andre fordringer	16	4 324 104	4 324 104
Sum finansielle anleggsmidler		242 468 262	136 707 417
Sum anleggsmidler		244 659 790	138 971 868
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		2 947 422	7 891 199
Konsernfordringer	11	32 768 730	110 193 397
Sum fordringer		35 716 152	118 084 596
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12,16	105 767 618	150 758 568
Sum investeringer		105 767 618	150 758 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16,20	10 610 290	10 394 245
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 610 290	10 394 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		152 094 060	279 237 409
SUM EIENDELER		396 753 850	418 209 277
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	21	1 890 000	1 890 000
Sum innskutt egenkapital		1 890 000	1 890 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		302 202 247	329 685 453
Sum opptjent egenkapital		302 202 247	329 685 453
Sum egenkapital	15	304 092 247	331 575 453
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		21 000 000	24 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	16	21 000 000	24 500 000
Sum langsiktig gjeld		21 000 000	24 500 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	43 943 219	42 242 359
Leverandørgjeld		6 438 774	5 267 888
Skyldige offentlige avgifter		700 422	133 379
Kortsiktig konserngjeld	17	14 052 395	5 311 792
Annen kortsiktig gjeld	2,5	6 526 795	9 178 406
Sum kortsiktig gjeld		71 661 605	62 133 824
Sum gjeld		92 661 605	86 633 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		396 753 852	418 209 277



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	3 637 281 168	2 986 039 270
Andre driftsinntekter	4	24 445 430	77 988 026
Sum inntekter		3 661 726 598	3 064 027 296
Kostnader			
Varekostnad	3	2 529 001 657	2 020 487 672
Lønnskostnad	5	640 601 737	609 390 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	75 898 431	69 717 376
Annen driftskostnad	5,8	323 185 608	237 027 132
Sum kostnader		3 568 687 433	2 936 622 456
Driftsresultat		93 039 165	127 404 840
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	4 714 505	0
Inntekt/tap på investering i tilknyttet selskap	10	22 324 578	-16 124 312
Annen renteinntekt	11	11 571 824	4 952 963
Annen finansinntekt	12,13	29 350 521	45 490 903
Sum finansinntekter		67 961 428	34 319 554
Annen rentekostnad	11	68 578 538	41 567 616
Annen finanskostnad	12,13	63 026 225	41 730 882
Sum finanskostnader		131 604 763	83 298 498
Netto finans		-63 643 335	-48 978 944
Ordinært resultat før skattekostnad		29 395 830	78 425 896
Skattekostnad på ordinært resultat	14	10 513 702	15 921 649
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 882 128	62 504 247
Årsresultat		18 882 128	62 504 247
Minoritetsinteresser		30 393 293	10 601 451
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 511 165	51 902 796



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer	15		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	872 700	11 817 968
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	4 821 069	8 222 722
Utsatt skattefordel	14	43 681 779	26 398 021
Goodwill	6	26 522 012	29 200 987
Sum immaterielle eiendeler		75 897 560	75 639 698
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		462 038 608	455 092 236
Maskiner og anlegg		68 137 759	82 326 215
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		49 112 459	39 574 872
Sum varige driftsmidler	7,8,16	579 288 826	576 993 323
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,16	0	0
Lån til foretak i samme konsern	16,17	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10	39 041 623	46 446 491
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	16	11 299 041	19 984 575
Investeringer i aksjer og andeler	18	21 850 407	7 320 070
Andre fordringer	16	19 637 035	22 099 556
Sum finansielle anleggsmidler		91 828 106	95 850 692
Sum anleggsmidler		747 014 492	748 483 713
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	16,19	921 447 556	720 559 606
Sum varer		921 447 556	720 559 606
Fordringer			
Kundefordringer	16	616 213 601	500 245 540
Andre fordringer		54 728 572	56 465 153
Konsernfordringer	11	0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum fordringer		670 942 173	556 710 693
Investeringer			
Markedsbaserte verdipapir	12,16	105 767 618	150 758 568
Sum investeringer		105 767 618	150 758 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16,20	68 281 710	112 857 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 281 710	112 857 033
Sum omløpsmidler		1 766 439 057	1 540 885 900
SUM EIENDELER		2 513 453 549	2 289 369 613

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	21	1 890 000	1 890 000
Sum innskutt egenkapital		1 890 000	1 890 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		489 264 639	492 236 168
Sum opptjent egenkapital		489 264 639	492 236 168

Minoritetsinteresser		73 701 090	62 028 270
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital	15	564 855 729	556 154 438
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	14	19 770 750	24 971 370
Andre avsetninger for forpliktelser		650 000	650 000
Sum avsetninger for forpliktelser		20 420 750	25 621 370

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		616 891 734	615 823 309
Øvrig langsiktig gjeld		38 695 990	56 724 379



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Badwill	6	2 808 624	4 376 227
Sum annen langsiktig gjeld	16	658 396 348	676 923 915
Sum langsiktig gjeld		678 817 098	702 545 285
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	539 319 170	431 999 859
Leverandørgjeld		452 559 129	353 619 289
Betalbar skatt	14	27 495 427	23 741 363
Skyldige offentlige avgifter		88 025 785	91 423 644
Utbytte		9 720 760	2 879 358
Kortsiktig konserngjeld	17	0	0
Annen kortsiktig gjeld	2,5	152 660 451	127 006 377
Sum kortsiktig gjeld		1 269 780 722	1 030 669 890
Sum gjeld		1 948 597 820	1 733 215 175
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 513 453 549	2 289 369 613



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 707978

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 931 734
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BR INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Forusbeen 210
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Rygg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2023



Organisasjonsnr: 981 931 734
BR INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	769 736	944 940
Annen driftsinntekt	4	4 153 914	3 787 833
Sum inntekter		4 923 650	4 732 773
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	5	2 337 212	2 656 151
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	50 969	229 500
Annen driftskostnad	5,8	13 333 586	9 125 453
Sum kostnader		15 721 767	12 011 104
Driftsresultat		-10 798 117	-7 278 331
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	18 322 523	40 195 445
Inntekt på andre investeringer	10	0	4 035 800
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 578 509	3 410 697
Annen renteinntekt	11	379 250	229 493
Annen finansinntekt	12,13	2 587 778	29 245 666
Sum finansinntekter		26 868 060	77 117 101
Rentekostnad til foretak i samme konsern		38 687	78 410
Annen rentekostnad	11	3 574 994	2 054 164
Annen finanskostnad	12,13	34 917 515	22 014 399
Sum finanskostnader		38 531 196	24 146 973
Netto finans		-11 663 136	52 970 128
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	21 954	1 169 895
Ordinært resultat etter skattekostnad		-22 483 207	44 521 902
Årsresultat		-22 483 207	44 521 902
Overføringer og disponeringer			



Tilleggsutbytte		5 000 000	8 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-27 483 207	36 521 902
Sum overføringer og disponeringer	15	-22 483 207	44 521 902



Organisasjonsnr: 981 931 734
BR INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	14	1 546 569	1 568 523
Sum immaterielle eiendeler		1 546 569	1 568 523
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		644 959	695 928
Sum varige driftsmidler	7,8,16	644 959	695 928
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,16	214 608 874	84 386 349
Lån til foretak i samme konsern	16,17	16 735 347	44 996 694
Investeringer i tilknyttet selskap	10	6 799 937	3 000 270
Andre fordringer	16	4 324 104	4 324 104
Sum finansielle anleggsmidler		242 468 262	136 707 417
Sum anleggsmidler		244 659 790	138 971 868
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		2 947 422	7 891 199
Konsernfordringer	11	32 768 730	110 193 397
Sum fordringer		35 716 152	118 084 596
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12,16	105 767 618	150 758 568
Sum investeringer		105 767 618	150 758 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16,20	10 610 290	10 394 245
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 610 290	10 394 245
Sum omløpsmidler		152 094 060	279 237 409
SUM EIENDELER		396 753 850	418 209 277



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	21	1 890 000	1 890 000
Sum innskutt egenkapital		1 890 000	1 890 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		302 202 247	329 685 453
Sum opptjent egenkapital		302 202 247	329 685 453

Sum egenkapital	15	304 092 247	331 575 453
------------------------	-----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
-----------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		21 000 000	24 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	16	21 000 000	24 500 000

Sum langsiktig gjeld		21 000 000	24 500 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16	43 943 219	42 242 359
Leverandørgjeld		6 438 774	5 267 888
Skyldige offentlige avgifter		700 422	133 379
Kortsiktig konserngjeld	17	14 052 395	5 311 792
Annen kortsiktig gjeld	2,5	6 526 795	9 178 406
Sum kortsiktig gjeld		71 661 605	62 133 824

Sum gjeld		92 661 605	86 633 824
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		396 753 852	418 209 277
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 981 931 734
BR INDUSTRIER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2,3	3 637 281 168	2 986 039 270
Andre driftsinntekter	4	24 445 430	77 988 026
Sum inntekter		3 661 726 598	3 064 027 296
Kostnader			
Varekostnad	3	2 529 001 657	2 020 487 672
Lønnskostnad	5	640 601 737	609 390 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	75 898 431	69 717 376
Annen driftskostnad	5,8	323 185 608	237 027 132
Sum kostnader		3 568 687 433	2 936 622 456
Driftsresultat		93 039 165	127 404 840
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	9	4 714 505	0
Inntekt/tap på investering i tilknyttet selskap	10	22 324 578	-16 124 312
Annen renteinntekt	11	11 571 824	4 952 963
Annen finansinntekt	12,13	29 350 521	45 490 903
Sum finansinntekter		67 961 428	34 319 554
Annen rentekostnad	11	68 578 538	41 567 616
Annen finanskostnad	12,13	63 026 225	41 730 882
Sum finanskostnader		131 604 763	83 298 498
Netto finans		-63 643 335	-48 978 944
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	10 513 702	15 921 649
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 882 128	62 504 247
Årsresultat		18 882 128	62 504 247
Minoritetsinteresser		30 393 293	10 601 451
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 511 165	51 902 796
Overføringer og disponeringer			



Sum overføringer og
disponeringer 15



Organisasjonsnr: 981 931 734
BR INDUSTRIER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	872 700	11 817 968
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6	4 821 069	8 222 722
Utsatt skattefordel	14	43 681 779	26 398 021
Goodwill	6	26 522 012	29 200 987
Sum immaterielle eiendeler		75 897 560	75 639 698
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		462 038 608	455 092 236
Maskiner og anlegg		68 137 759	82 326 215
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		49 112 459	39 574 872
Sum varige driftsmidler	7,8,16	579 288 826	576 993 323
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9,16	0	0
Lån til foretak i samme konsern	16,17	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10	39 041 623	46 446 491
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	16	11 299 041	19 984 575
Investeringer i aksjer og andeler	18	21 850 407	7 320 070
Andre fordringer	16	19 637 035	22 099 556
Sum finansielle anleggsmidler		91 828 106	95 850 692
Sum anleggsmidler		747 014 492	748 483 713
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	16,19	921 447 556	720 559 606
Sum varer		921 447 556	720 559 606
Fordringer			
Kundefordringer	16	616 213 601	500 245 540
Andre fordringer		54 728 572	56 465 153
Konsernfordringer	11	0	0
Sum fordringer		670 942 173	556 710 693
Investeringer			



Markedsbaserte verdipapir	12,16	105 767 618	150 758 568
Sum investeringer		105 767 618	150 758 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16,20	68 281 710	112 857 033
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 281 710	112 857 033
Sum omløpsmidler		1 766 439 057	1 540 885 900
SUM EIENDELER		2 513 453 549	2 289 369 613
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	21	1 890 000	1 890 000
Sum innskutt egenkapital		1 890 000	1 890 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		489 264 639	492 236 168
Sum opptjent egenkapital		489 264 639	492 236 168
Minoritetsinteresser		73 701 090	62 028 270
Sum egenkapital	15	564 855 729	556 154 438
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	19 770 750	24 971 370
Andre avsetninger for forpliktelse		650 000	650 000
Sum avsetninger for forpliktelse		20 420 750	25 621 370
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		616 891 734	615 823 309
Øvrig langsiktig gjeld		38 695 990	56 724 379
Badwill	6	2 808 624	4 376 227
Sum annen langsiktig gjeld	16	658 396 348	676 923 915
Sum langsiktig gjeld		678 817 098	702 545 285
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16	539 319 170	431 999 859
Leverandørgjeld		452 559 129	353 619 289
Betalbar skatt	14	27 495 427	23 741 363
Skyldige offentlige avgifter		88 025 785	91 423 644
Utbytte		9 720 760	2 879 358
Kortsiktig konserngjeld	17	0	0
Annen kortsiktig gjeld	2,5	152 660 451	127 006 377
Sum kortsiktig gjeld		1 269 780 722	1 030 669 890



Sum gjeld	1 948 597 820	1 733 215 175
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 513 453 549	2 289 369 613



Organisasjonsnr: 981 931 734
BR INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 981 931 734
BR INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i BR Industrier AS

ÅRSBERETNING 2022 BR Industrier AS

Virksomhetens art

BR Industrier AS (BRI) er morselskapet i konsernet BR Industrier Konsern. Selskapet er lokalisert på Sandnes og virksomheten i konsernet utøves hovedsakelig i Sør-Norge med fokus på eiendom, landbruk, mekanisk industri, tjenester – og produkter til olje/offshore næringen.

BR Industrier står i dag bak 30 virksomheter fordelt i fire divisjoner og sysselsetter rundt 800 mennesker. Konsernets fire divisjoner opererer innen olje og gassnæring, agrikultur, eiendom og produksjon/industri.

Virksomhet	Selskap	Eierandel
Eiendom	Konsernet BRI Eiendom AS	100,00 %
Landbruk	Konsernet BRI Agri AS	100,00 %
Olje/Offshore	Konsernet BRI Oil & Gas AS	100,00 %
Industri	Konsernet BRI Production AS	100,00 %

Konsernet har over en lengre periode tatt strategiske posisjoner som gir konsernet konkurransekraft og verdiskapning gjennom store deler av verdikjeden som konsernet opererer i. Virkelige verdier fremkommer ikke klart av årsregnskapet som er basert på historisk kost, men synliggjøres gjerne ved realisering av investeringene.

Eiendom

BR Industrier AS har gjennom datterselskapet BRI Eiendom AS en strategi om å i størst mulig grad eie eiendommene der konsernet driver sine virksomheter. Markedsverdiene på disse øker både gjennom utviklingsprosjekter og en generell verdistigning i markedet. Konsernet har i 2022 foretatt betydelige oppgraderinger på deler av bygningsmassen og gjør strategiske vurderinger på kjøp og salg av lokasjoner hvor konsernets driftsselskaper opererer.

Landbruk

BRI Agri AS er et eierselskap med fokus på landbruk. Følgende underkonsern og selskaper inngår i konsernet:

Underhaug AS, Nærbø (www.underhaug.no)

Driver produksjon, reparasjon og salg av landbruksutstyr. Selskapet er et resultat av sammenslåingen av de tidligere selskapene Globus AS og Underhaug AS. Selskapet skal drive produksjon av landbruksutstyr og entreprenørutstyr.

Reime & Co AS, Nærbø (www.reime.no)

Driver produksjon, reparasjon og salg av landbruksutstyr. Selskapet er et resultat av sammenslåingen av de tidligere selskapene Globus AS og Underhaug AS. Selskapet skal drive produksjon av landbruksutstyr og entreprenørutstyr.

JTS AS, Klepp (www.jts.as)

JTS AS som er gjennom datterselskapene involvert i virksomhetsområder som reparasjon og salg av landbruksutstyr, samt kjøp og salg av eiendommer. Selskapet har Sør-Norge som marked.



Akershus Traktor, Jessheim (www.akershustraktor.no)

Akershus Traktor A/S er involvert reparasjon og salg av landbruksutstyr. Selskapet har hele landet som marked.

AT Import AS, Jessheim

AT Import driver med import av landbruksutstyr og varer for videresalg. Produktene selges gjennom forhandlernetverket til Akershus Traktor A/S.

Skogteknikk AS, Jessheim

Skogteknikk AS driver handel med skogsmaskiner og utstyr. Produktene selges i stor grad gjennom forhandlernetverket til Akershus Traktor A/S.

Kuhn Center Norge AS (www.kuhncenter.no)

Selskapet driver import og distribusjon av Kuhn redskaper for det Norske markedet.

BRI Landbruksbygg AS (www.brilandbruksbygg.no)

Selskapet driver prosjektering av oppføring av næringsbygg og jordbruksbygg for det norske markedet.

Agripro AS (www.agripro.no)

Selskapet driver prosjektering og salg av innredningsutstyr og tilbehør for det norske landbruket.

Rekord Transport AS, Klepp

Selskapet driver med transport og logistiktjenester.

Olje/offshore

Konsernet BRI Oil & Gas AS består av følgende driftsselskaper.

Hitec Products Gruppen AS, Forus (www.hitecproducts.no / www.oilfieldsupply.no)

Konsernet Hitec Products Gruppen AS selger tjenester og utstyr innenfor oljeindustrien både i Norge og internasjonalt gjennom eierskap i sine driftsselskaper. Konsernet består av selskapene under.

Hitec Products AS, Sola

Driver med ingeniørtjenester innenfor hydraulikk, kjemikalie injeksjon, mekanisk og subsea kontrollsystem.

Fluid Control Services AS, Sola

Ledende tjenesteleverandør for høytrykksutstyr, moduler og tjenester til olje og gassindustrien og andre marine aktører i Norge og utland.

Pointbreak AS, Treungen

Pointbreak utvikler nye løsninger for å løse dagens utfordringer gjennom en fleksibel, modulær og skalerbar prosess som kombinerer polymer- og plastekspertise med avansert kjemisk teknologi.

Norwegian Oilfield Supply AS, Forus

Morselskapet i NOS konsernet, som er underkonsern i Hitec Products Gruppen og driver med utleie av utstyr til olje og gass næringen.

NOS Service AS, Sandnes Havn



Datterselskap av Norwegian Oilfield Supply AS som utfører service og vedlikehold på utstyr, i stor grad til oljenæringen.

NOS Chemicals AS, Forus

Datterselskap som leverer kjemikalier til kunder onshore og offshore, og har også etablert seg innenfor forbrukermarkedet ved produksjon og levering av hånddesinfeksjon og ulike rengjøringskjemikalier.

BRI Well Services AS, Forus

Driver utleie og salg av utstyr for wellbore cleaning operasjoner.

Oil-Tech AS, Forus

Leverer ingeniørtjenester primært til oljenæringen, men har som mål om å levere til alle bransjer med kreative og fleksible løsninger.

Industri

Konsernet BRI Production AS består av følgende underkonsern og selskaper:

Metallteknikk AS, Bryne (www.metallteknikk.no)

Avansert platebearbeiding og sveis. Markedet er både i Norge og internasjonalt.

Norsk Overflate Teknikk AS, Nærbø (www.nof-as.no)

Selskapet eier 6 ulike selskaper i Sør-Norge som tilbyr ulike overflatebehandlinger av stål. Markedet er hovedsakelig i Norge.

Elaris Elektrotavler AS, Forus

Selskapet driver med tavlebygging. Markedet er i Norge.

Boly Holding AS

Selskapet er morselskap for datterselskapene Boly Bygg AS, Boly Entreprenør AS og Boly Eiendom AS som driver innenfor bygg på både privat og næringsmarkedet samt tilhørende betongarbeid.

Greencap Solutions AS

Selskapet utvikler og leverer teknologi knyttet til Agtech, Industri og DAC (direct air capture).

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapsregnskapet viser et underskudd på kr 22 483 207, som er en stor nedgang i forhold til 2021. Reduksjonen er relatert til finansielle poster og realisert og urealisert gevinst/tap på aksjer.

Driftsinntekter i konsernregnskapet på kr 3 661 726 598 gjelder omsetning i de ulike segmentene. Driftsresultat for konsernet ble kr 93 039 165. Så langt i 2023 viser de fleste selskaper i konsernet solid positiv utvikling sammenlignet med 2022. Konsernets resultat før skatt ble kr 29 395 830 med et årsresultat på kr 18 882 128.

Totalkapitalen var pr 31.12.22 kr 396 753 850 i selskapsregnskapet og kr 2 513 453 549 i konsernregnskapet, sammenlignet med kr 418 209 277 og kr 2 289 369 613 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.22 var 77 % i selskapsregnskapet og 22,5 % i konsernregnskapet, sammenlignet med 79 % og 24 % pr 31.12.21 (tallene er inkludert minoritetsandel).



Kontantstrømoppstillingen viser at morselskapet hadde negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Konsernet har hatt nedgang i kontanter fra operasjonelle aktiviteter. Nedgangen er i hovedsak relatert til vekst og økt kapitalbinding i konsernets omløpsmidler. Det henvises for øvrig til kontantstrømoppstillingen.

Ledelsen er ikke fornøyd med resultatutviklingen i 2022. Resultatet anses som akseptabelt som følge av flere reetableringer og større tap knyttet til enkeltinvesteringer. Konsernet har ved inngangen til 2023 en god og sunn ordresreserve. Driften for første del av 2023 er på betydelig høyere nivå sammenlignet med resultater i forhold til fjoråret på samme tid.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende, og det tilstrebes å ha en solid likviditetsbuffer i konsernet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Hovedregelen for forskning og utvikling til konsernet er at det blir kostnadsført fortløpende. Ved enkelte vesentlige prosjekter kan det bli foretatt en aktivering.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier. Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for formueskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styre- og ledelsesfunksjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Konsernet utfører arbeid og aktiviteter som kan være fysisk belastende for ansatte. Sykefraværet i 2022, inkludert langtidssykemeldte, tilsvarer gjennomsnittet for tilsvarende virksomhet som ligger i området rundt 4 % på konsernet og 0 % for selskapet. Konsernet arbeider løpende med å tilrettelegge for tiltak for å få redusert sykefraværet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer for både selskap og konsern.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor det er overvekt av menn.

Konsernet har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av styrets medlemmer er det ingen kvinner.

- Av konsernets ansatte er 751 menn og 57 kvinner
- Selskapet hadde ved avslutning av regnskapsåret ingen midlertidig ansatte, eller noen i redusert stilling.



Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurenses kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Åpenhetsloven

Konsernet er underlagt reglene i åpenhetsloven. Redegjørelse vedrørende åpenhetsloven vil være tilgjengelig på nettsiden til morselskapet BR Industrier AS (<https://www.br-industrier.no>) innen 30.06.2023.

Fremtidsutsikter

Styret har forventninger til markedet som datterselskapene driver sine virksomheter i. Det er forventet stabil omsetning i de neste årene. Dette skyldes i hovedsak at konsernet er markedsdifferensiert, og at flere av selskapene i konsernet er forholdsvis unge og i utfordrerposisjon, og har et stort marked som sitt potensiale. Styret ser positivt på utviklingen i alle segmenter som konsernet opererer i.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i oljepris som vil påvirke markedsutvikling for de selskaper som operer innenfor olje/offshore sektoren.

Konsernet er eksponert for endringer i matvarepriser for landbruket som vil påvirke markedsutvikling for de selskaper som opererer innenfor landbrukssektoren.

Selskapet er også noe eksponert mot endringer i rentenivået, da noe av konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Endringer i valutakurser påvirker selskapenes konkurransekraft.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det har imidlertid gjennom året 2022 vært større kunder som har gått konkurs og har medført betydelige større tap for konsernet enn det som har vært normalt.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Hendelser etter balansedato

Det har ikke vært spesielle hendelser etter balansedato utover ordinær drift.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i BR Industrier AS:

Tilleggsutbytte	kr	5 000 000
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	kr	<u>27 483 207</u>
Totalt disponert	kr	22 483 207

Sandnes, 27. juni 2023

Bjørn Rygg
Daglig leder/Styrets leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Rygg, Bjørn	BANKID	2023-06-28 07:35

This document package contains:
- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.



Resultatregnskap - Konsern BR Industrier AS

Morselskap				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
		Driftsinntekter og driftskostnader			
944 940	769 736	Salgsinntekter	1, 2, 3	3 637 281 168	2 986 039 270
3 787 833	4 153 914	Andre driftsinntekter	4	24 445 430	77 988 026
4 732 773	4 923 650	Sum Driftsinntekter		3 661 726 598	3 064 027 296
0	0	Varekostnad	3	2 529 001 657	2 020 487 672
2 656 151	2 337 212	Lønnskostnad	5	640 601 737	609 390 276
229 500	50 969	Avskrivning/nedskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	75 898 431	69 717 376
9 125 453	13 333 586	Annen driftskostnad	5, 8	323 185 608	237 027 131
12 011 104	15 721 767	Sum driftskostnader		3 568 687 433	2 936 622 456
-7 278 331	-10 798 117	Driftsresultat		93 039 165	127 404 840
		Finansinntekter og finanskostnader			
40 195 445	18 322 523	Inntekt på investering i datterselskap	9	4 714 505	0
4 035 800	0	Inntekt/tap på investering i tilknyttet selskap	10	22 324 578	-16 124 312
229 493	379 250	Annen renteinntekt	11	11 571 824	4 952 963
3 410 697	5 578 509	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
29 245 666	2 587 778	Annen finansinntekt	12, 13	29 350 521	45 490 903
78 410	38 687	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
2 054 164	3 574 994	Annen rentekostnad	11	68 578 538	41 567 616
22 014 399	34 917 515	Annen finanskostnad	12, 13	63 026 225	41 730 882
52 970 128	-11 663 136	Resultat av finansposter		-63 643 335	-48 978 943
45 691 797	-22 461 253	Ordinært resultat før skattekostnad		29 395 830	78 425 896
1 169 895	21 954	Skattekostnad på ordinært resultat	14	10 513 702	15 921 649
44 521 902	-22 483 207	Årsresultat		18 882 128	62 504 247
		Minoritetens andel		30 393 293	10 601 451
		Majoritetens andel		-11 511 165	51 902 796
		Overføringer			
8 000 000	5 000 000	Tilleggsutbytte			
36 521 902	-27 483 207	Overført til/fra annen egenkapital			
44 521 902	-22 483 207	Sum overføringer	15		



Balanse - Konsern

BR Indutstrier AS

Morselskap		Konsern			
2021	2022	Note	2022	2021	
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	6	26 522 012	29 200 987	
0	0	6	872 700	11 817 968	
0	0	6	4 821 069	8 222 722	
1 568 523	1 546 569	14	43 681 779	26 398 021	
1 568 523	1 546 569		75 897 560	75 639 698	
Varige driftsmidler					
0	0		462 038 608	455 092 236	
0	0		68 137 759	82 326 215	
695 928	644 959		49 112 459	39 574 872	
695 928	644 959	7, 8, 16	579 288 826	576 993 323	
Finansielle anleggsmidler					
84 386 349	214 608 874	9, 16	0	0	
3 000 270	6 799 937	10	39 041 623	46 446 491	
44 996 694	16 735 347	16, 17	0	0	
0	0	16	11 299 041	19 984 575	
4 324 104	4 324 104	16	19 637 035	22 099 555	
0	0	18	21 850 407	7 320 070	
136 707 417	242 468 262		91 828 106	95 850 691	
138 971 868	244 659 790		747 014 492	748 483 713	
Omløpsmidler					
0	0	16, 19	921 447 556	720 559 606	
Fordringer					
0	0	16	616 213 601	500 245 540	
7 891 199	2 947 422		54 728 572	56 465 153	
110 193 397	32 768 730	11	0	0	
118 084 596	35 716 152		670 942 173	556 710 693	
Investeringer					
150 758 568	105 767 618	12, 16	105 767 618	150 758 568	
150 758 568	105 767 618		105 767 618	150 758 568	
10 394 245	10 610 290	16, 20	68 281 713	112 857 033	
279 237 409	152 094 060		1 766 439 060	1 540 885 900	
418 209 277	396 753 850		2 513 453 549	2 289 369 613	



Balanse - Konsern

BR Industrier AS

Morselskap			Konsern	
2020	2021	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
1 890 000	1 890 000	21	1 890 000	1 890 000
1 890 000	1 890 000		1 890 000	1 890 000
Opptjent egenkapital				
329 685 453	302 202 247		489 264 639	492 236 168
329 685 453	302 202 247		489 264 639	492 236 168
Minoritetens andel av egenkapitalen			73 701 090	62 028 270
331 575 453	304 092 247	15	564 855 729	556 154 438
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	14	19 770 750	24 971 370
0	0		650 000	650 000
0	0		20 420 750	25 621 370
Annen langsiktig gjeld				
24 500 000	21 000 000		616 891 734	615 823 309
0	0		38 695 990	56 724 379
0	0	6	2 808 624	4 376 227
24 500 000	21 000 000	16	658 396 348	676 923 915
Kortsiktig gjeld				
42 242 359	43 943 219	16	539 319 170	431 999 859
5 267 888	6 438 774		452 559 129	353 619 289
0	0	14	27 495 427	23 741 363
133 379	700 422		88 025 785	91 423 644
0	0		9 720 760	2 879 358
5 311 792	14 052 395	17	0	0
9 178 406	6 526 795	2, 5	152 660 451	127 006 377
62 133 825	71 661 606		1 269 780 722	1 030 669 890
86 633 825	92 661 606		1 948 597 820	1 733 215 175
418 209 277	396 753 850		2 513 453 549	2 289 369 613

Sandnes 27. juni 2023

Bjørn Rygg
Styrets leder / Daglig leder



Kontantstrømoppstilling - Konsern

BR Industrier AS

Morselskap		Konsern		
2021	2022	2022	2021	
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
45 691 797	-22 461 253	Resultat før skattekostnad	29 395 830	78 425 896
0	0	Periodens betalte skatt	-23 741 363	-16 982 136
-44 231 245	-18 322 523	Inntekt på investering i datterselskap	-4 714 505	0
-4 035 800	0	Inntekt/tap på investering i tilknyttet selskap	-22 324 578	16 124 312
-18 986 188	13 486 761	Gevinst / tap ved salg av finansielle omløpsmidler	13 486 761	-18 986 188
0	-2 202 345	Utbytte fra finansielle omløpsmidler	-2 202 345	0
17 177 599	19 511 196	Netto verdiendring, gevinst/tap finansielle omløpsmidler	19 511 196	17 177 599
0	0	Gevinst / tap ved salg av anleggsmidler		-56 042 369
229 500	50 969	Avskrivninger	75 898 431	69 717 376
0	0	Endring i varelager	-201 305 750	-70 402 098
0	0	Endring i kundefordringer	-117 357 316	-92 375 880
433 366	1 170 886	Endring i leverandørgjeld	100 349 175	-16 403 590
7 997 324	4 367 923	Endring i andre tidsavgrensningsposter	47 745 479	63 535 889
4 276 353	-4 398 387	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-85 258 985	-26 211 189
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
36 825 530	-3 799 667	Inn- / utbetalinger fra investering i datterselskap og tilknyttet selskap	15 241 007	-25 147 151
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	18 512 983	83 944 402
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler	-98 353 250	-58 085 506
-27 564 626	1 019 916	Inn- / utbetalinger fordring/gjeld til konsernselskaper	0	0
-932 960	0	Inn- / utbetalinger andre langsiktige fordringer	11 148 054	-676 912
821 004	14 193 323	Inn- / utbetalinger ved investering i andre aksjer	14 193 323	925 869
9 148 948	11 413 572	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-39 257 883	960 702
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-1 646 654	0	Inn- / utbetalinger annen langsiktig gjeld	-18 028 389	-22 881 062
-7 000 000	-3 500 000	Inn- / utbetalinger langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	1 068 425	-94 949 263
-7 686 772	1 700 860	Inn- / utbetalinger kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	107 452 402	146 858 651
0	0	Innbetalinger ved emisjon	250 000	0
-8 000 000	-5 000 000	Utbetaling av utbytte	-10 800 889	-41 012 009
-11 311 216	-6 799 140	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	79 941 549	-11 983 682
-10 908 124	216 045	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-44 575 319	-37 234 169
21 302 369	10 394 245	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	112 857 032	150 091 202
10 394 245	10 610 290	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	68 281 713	112 857 032



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

BR Industrier AS (mørselskap)

Datterselskaper

BRI Eiendom AS (Konsern)	100 %
BRI Agri AS (Konsern)	100 %
BRI Production AS (Konsern)	100 %
BRI Oil & Gas AS (Konsern)	100 %
BRI Management AS	100 %
BRI Energy AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Foreløpig allokering av merverdier kan justeres innenfor neste regnskapsperiode. Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen et år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsgordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 1 Salgsinntekter

Konsernet

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde	2022	2021
Landbruk	2 382 774 004	1 981 535 915
Mekanisk Industri	430 716 766	306 184 394
Olje/gass	813 769 331	686 833 424
Annet	10 021 067	11 485 537
Sum	3 637 281 168	2 986 039 270

Salgsinntekter fordelt geografisk

	2022	2021
Norge	3 466 809 599	2 846 090 012
Asia	98 315 767	80 712 689
UK	28 467 233	23 370 279
Andre land	43 688 567	35 866 289
Sum	3 637 281 168	2 986 039 270

Note 2 Prosjekter i arbeid

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022	Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2022	2021
0	0	<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
		Oppljent, ikke fakturerte inntekter	84 013 252	33 489 216
0	0	<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
		Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-8 688 825	-5 431 798
		Resultatposter vedrørende prosjekter	2022	2021
2021	2022	<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>		
0	0	Resultatførte totale inntekter	127 417 017	92 364 000
0	0	Kostnader på igangværende prosjekter	102 471 075	68 889 000
0	0	Netto resultatført på igangværende prosjekter	24 945 942	23 475 000
		<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>		
0	0	Gjenværende produksjon	1 669 926	0

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 17. Finansinntekter og kostnader til morselskapet knyttet til nærstående parter er vist på egne linjer i regnskapet.

Konsernets interne transaksjoner	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester mellom		
- Datterselskap	110 193 770	140 753 843
- Tilknyttede selskaper	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester mellom		
- Datterselskap	110 193 770	140 753 843
- Tilknyttede selskaper	0	0



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 4 Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter fordeler seg på følgende måte:

	2022	2021
Leieinntekt eiendom	8 567 310	7 685 969
Gevinst avgang driftmidler	2 256 897	59 863 039
Annet	13 621 223	10 439 018
Sum	24 445 430	77 988 026

Note 5 Lønnskostnader, antal ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
2 224 605	1 880 237	Lønninger	507 674 084	491 605 369
342 360	287 399	Arbeidsgiveravgift	74 419 719	71 427 989
47 457	27 318	Pensjonskostnader	17 679 895	14 076 919
41 709	142 258	Andre ytelser	16 749 113	16 428 433
0	0	Innleide konsulenter	24 078 923	15 851 563
2 656 151	2 337 212	Sum	640 601 737	609 390 276
1	1	Sysselsatte årsverk	808	767

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 880 237	0
Pensjonsutgifter	27 318	0
	Daglig leder/ Styreleder	Andre nærstående
Lån fra nærstående	0	6 319 563
Fordring på nærstående	403 133	0

Lån fra andre nærstående er gitt på følgende betingelser:

Lånet til andre nærstående renteregnes, nedbetales månedlig med minst kr 25 000.

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Både morselskapets og konsernets ordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	420 000	3 673 971
Skatterådgivning	54 850	404 598
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	150 000	1 295 206
Andre tjenester utenfor revisjon	61 636	749 281
Sum	686 486	6 323 056

Det er i tillegg kostnadsført bistand fra Advokatfirmaet PwC med kr 13 325.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 6 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Goodwill	Konsesjoner, patenter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 114 559	166 952 288	13 237 371	205 304 218
Tilgang	0	5 959 978	3 128 913	9 088 891
Avgang	-18 429 859	-46 752 498	-597 648	-65 780 005
Anskaffelseskost 31.12.	6 684 700	126 159 768	15 768 636	148 613 104
Akkumulerte avskrivninger/nedskrivninger 01.01	13 296 578	137 751 304	5 014 649	156 062 531
Årets avskrivninger	1 002 400	8 638 953	5 953 993	15 595 346
Avgang akkumulerte avskrivninger / nedskrivninger	-8 486 978	-46 752 500	-21 075	-55 260 553
Akkumulerte avskrivninger/nedskrivninger 31.12	5 812 000	99 637 756	10 947 567	116 397 324
Balansført verdi 31.12.	872 700	26 522 012	4 821 069	32 215 780
Årets offentlige tilskudd	0	0	0	0
Årets avskrivninger/nedskrivninger	1 002 400	8 638 953	5 953 993	15 595 346
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Konsernet			Badwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.			7 838 019	7 838 019
Tilgang			0	0
Avgang			0	0
Anskaffelseskost 31.12.			7 838 019	7 838 019
Akkumulerte inntektsført			5 029 395	5 029 395
Avgang akkumulerte inntektsført			0	0
Balansført verdi 31.12.			2 808 624	2 808 624
Årets inntekter			1 567 604	1 567 604
Forventet økonomisk levetid			5 år	
Avskrivningsplan			Lineær	

Konserngoodwill- og badwill har oppstått ved oppkjøp av datterselskaper.

Verdien på goodwill baseres på forventning om fremtidig inntjening, samt internasjonal og nasjonal anerkjennelse av merkenavnene i enkelte av datterselskapene. Konsernet vedlikeholder kontinuerlig sine merkevarer og mener derfor at levetiden er lengre enn 5 år.

Badwill inntektsføres over 5 år.

Forskning og utvikling:

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk for del knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Konsernet forventer at samlet inntjening av pågående FOU prosjekter minst motsvarer medgåtte samlede utgifter. Eiendelen avskrives først når driftsmiddelet tas i bruk.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 7 Varige driftsmidler

Morselskapet	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 719 075	3 719 075
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 719 075	3 719 075
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 074 115	3 074 115
Balansført verdi 31.12.	644 959	644 959
Årets avskrivninger	50 969	50 969
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsernet	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	603 847 066	356 890 408	126 298 510	1 087 035 984
Tilgang	40 669 112	26 489 882	28 065 343	95 224 337
Tilgang i konsern	0	565 700	1 296 117	1 861 817
Avgang	-19 378 453	-15 517 089	-20 079 728	-54 975 270
Anskaffelseskost 31.12.	625 137 725	368 428 901	135 580 242	1 129 146 868
Akkumulerte avskrivninger 01.01	130 544 277	267 400 372	82 812 642	480 757 291
Årets avskrivninger	21 024 352	21 437 270	13 619 488	56 081 110
Tilgang i konsern	0	565 700	0	565 700
Avgang akkumulerte avskrivninger	-3 410 264	-3 628 500	-13 394 452	-20 433 216
Akkumulerte avskrivninger 31.12	148 158 365	285 774 841	83 037 678	516 970 884
Akkumulerte nedskrivninger 01.01	17 245 489	5 716 101	3 506 707	26 468 297
Årets nedskrivninger	0	8 800 200	0	8 800 200
Avgang akkumulerte nedskrivninger	-2 304 737	0	-76 603	-2 381 340
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	14 940 752	14 516 301	3 430 104	32 887 157
Balansført verdi 31.12.	462 038 608	68 137 759	49 112 459	579 288 826
Årets nedskrivninger	0	8 800 200	0	8 800 200
Årets avskrivninger	21 024 352	21 437 270	13 568 519	56 030 141
Forventet økonomisk levetid	20-50 år	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Bokført verdi av leasede driftsmidler utgjør kr 39 794 027. Se note 8 for videre informasjon.

Note 8 Leasing

Konsern

Konsernet har følgende ikke balansførte forpliktelser knyttet til leie av lokaler pr. 31.12.

	2022	2021
Ordinære leiebetalinger	56 800 363	55 475 039

Finansiell leasing

Ved finansiell leasingavtale blir driftsmidlet behandlet som eiendel og vises under varige driftsmidler i balansen. Forpliktelsen klassifiseres som øvrig langsiktig gjeld. Leasingkostnaden består av en rente og en avdragdel. Rentedelen behandles som finanskostnad og avdragsdelen reduserer gjelden.

	2022	2021
Leasinggjeld pr. 31.12.	31 559 005	32 469 168
Bokført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12.	39 794 027	42 179 331

Konsernet har i tillegg inngått operasjonelle leieavtaler knyttet til andre driftsmidler.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 9 Investeringer i datterselskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskapet har i 2022 inntektsført utbytte med kr 11,2 mill og konsemsbidrag med kr 7,1 mill, som inngår i regnskapslinjen inntekt på investering i datterselskap.

I 2021 mottok selskapet et utbytte med kr 34,6 mill og konsemsbidrag med kr 9,6 mill, som inngår i regnskapslinjen inntekt på investering i datterselskap.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Bokført verdi
BRI Eiendom AS (Konserntall)	Sandnes	100 %	33 125 219	-2 552 947	37 172 051
BRI Agri AS (Konserntall)	Sandnes	100 %	258 785 069	9 046 982	61 399 844
BRI Production AS (Konserntall)	Sandnes	100 %	89 537 679	-1 234 203	91 110 000
BRI Oil & Gas AS (Konserntall)	Sandnes	100 %	98 637 454	54 687 241	24 780 775
BRI Management AS	Sandnes	100 %	36 247	-939 231	40 000
BRI Energy AS	Sandnes	100 %	100 275	-3 940	106 204
Balansført verdi 31.12.					214 608 874

BRI Eiendom AS konsern består av:

BRI Eiendom Sørvest AS	100,0 %
AT Traktoreiendom AS	100,0 %
Forus Teknologipark AS	100,0 %
Nærbø Industripark AS	100,0 %
Dale Utvikling AS	100,0 %

BRI Eiendom Sørvest AS har følgende datterselskap:

BRI Eiendom Thu AS	100,0 %
Kvålveien 8 Holding AS	100,0 %
Forusbeen 226 AS	100,0 %
BRI Basedrift AS	100,0 %
Jæren Landbrukspark AS	100,0 %
Kvavik Investering AS	100,0 %
Landbruken AS	100,0 %

AT Traktoreiendom AS har følgende datterselskap:

Heimdalsvegen 170 Leinstrand AS	100,0 %
Anzett AS	100,0 %
Torvvegen 34 Eide AS	100,0 %
Industrivegen 16 Jessheim AS	100,0 %
Sørfjordveien 529 AS	100,0 %
Rønning Utleie AS	100,0 %
Lomovegen 5 Vinstra AS	100,0 %
Kampenesmosen 1 Østfold AS	100,0 %

BRI Oil & Gas AS konsern består av:

Hitec Products Gruppen AS (konsern)	60,7 %
BRI Oil & Gas Startup AS	100,0 %
BRI O&G Gruppen AS	67,0 %
Norwegian Oilfield Supply AS (konsern)	40,0 %
Bri Cleanup AS	100,0 %
Bricu Rental AS	100,0 %

Hitec Products Gruppen AS konsern består av:

Hitec Products Holding AS (konsern)	100,0 %
Norwegian Oilfield Supply AS (konsern)	50,0 %

Hitec Products Holding AS konsern består av:

Hitec Products AS	100,0 %
Fluid Control Service AS	80,0 %
PB Holding I AS	94,0 %
PB Holding II AS	100,0 %

PB Holding I AS har følgende datterselskap:

Pointbreak AS	70,0 %
---------------	--------

PB Holding II AS har følgende datterselskap:

Pointbreak AS	30,0 %
---------------	--------

Hitec Products AS har følgende datterselskap:

Hitec Products Pte Ltd.	90,0 %
-------------------------	--------



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

BRI Agri AS konsern består av:

Underhaug AS	100,0 %
JTS AS (konsern)	72,0 %
Globus AS	100,0 %
Agripro AS	75,0 %
Reime & Co AS	90,5 %
Herde Industrier AS	100,0 %
Rekord Transport AS	75,0 %
AT Traktorholding AS	70,0 %
Bri Lagri Startup II AS	100,0 %
Landbruk & Maskin AS	100,0 %
Reime Landteknikk AS	100,0 %
BRI Landbruksbygg AS	100,0 %

JTS AS konsern består av:

Jæren Traktorsenter AS	100,0 %
Furnes Traktorsenter AS	100,0 %
Opstadveien 651 AS	100,0 %
Furnes Investering AS	90,0 %
Agder Traktor og Maskin AS	70,0 %
Transportvegen 36 AS	100,0 %
Peer Gynt Maskin AS	100,0 %
Atec AS	100,0 %
Nordic Traktor AS	100,0 %

AT Traktorholding AS har følgende datterselskap:

AT Import AS	100,0 %
Skogteknikk AS	70,0 %
Akershus Traktor AS	100,0 %
Kuhn Center Norge AS (eid av AT Import AS)	100,0 %

Norwegian Oilfield Supply AS har følgende datterselskap:

NOS Chemicals AS	91,0 %
NOS Service AS	91,0 %
BRI Well Services AS	100,0 %
Oil-Tech AS	70,0 %
Gutech AS (eid av BRI Well Services AS)	100,0 %
BRI Offshore AS	100,0 %
Demot AS (eid av Oil-Tech AS)	57,0 %

BRI Production AS konsern består av:

AS Metallteknikk	90,1 %
MT-Solutions AS	100,0 %
Norsk Overflateteknikk AS (konsern)	56,5 %
Elaris Elektrotavler AS	53,3 %
Boly Holding AS	70,0 %
Boly Eiendom AS	70,0 %
Boly Bygg AS	70,0 %
Boly Entreprenør AS	70,0 %
Bore Maskin AS	70,0 %

Norsk Overflateteknikk AS konsern består av:

NOT Varmforzinking AS	100,0 %
NOT Pulverlakk AS	90,1 %
NOT Overflatebehandling AS	100,0 %
NOT Industrimaling AS	100,0 %
NOT Prosess AS	80,0 %



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 10 Investeringer i tilknyttede selskaper

Morselskapet

Investeringene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskapet solgte i 2021 aksjene i Semsvegen 51 AS. I forkant av salget mottok selskapet utbytte på kr 4 522 000, hvorav kr 486 200 er ført mot investeringen og resterende kr 4 035 800 er inntektsført og inngår i regnskapslinjen Inntekt på investering i tilknyttet selskap.

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Bokført verdi
Nova Manus AS	Geilo	22,8 %	4 277 364	-1 339 839	5 000 272
V-Turbin AS	Rennesøy	49,0 %	350 000	-36 000	299 755
Voluto AS	Kristiansand	22,7 %	*	*	1 489 910
Balansført verdi 31.12.					6 799 937

* Foreligger ikke regnskap på tidspunkt for avleggelse av regnskap.

Konsernet

Investeringene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Konsernet hadde i 2022 en gevinst på investering i tilknyttet selskap med kr 22,3 mill. I 2021 hadde konsernet et tap på investering i tilknyttet selskap med kr 16,1 mill.

Konsernet har aksjer i følgende tilknyttede selskap:

Selskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Bokført verdi
Vibe AS	Arendal	50,0 %	4 505 831	362 227	2 252 915
V-Turbin AS**	Rennesøy	49,0 %	*	*	299 755
Voluto AS	Kristiansand	22,7 %	90 000	-1 197 000	20 350
Berge Parken AS**	Lyngdal	50,0 %	*	*	-736 020
Solsiden Boiig Utvikling AS	Randaberg	50,0 %	810 000	-200 000	405 000
Vardheiveien Eiendom AS	Sandnes	50,0 %	417 518	889 967	2 010 000
Stavanger Steel Industries AS*	Strand	50,0 %	37 510 572	4 319 448	19 055 286
Aermade AS	Egersund	49,0 %	-713 901	-2 321 644	787 158
Adrett AS	Bryne	50,0 %	1 520 000	7 000	759 817
PCS Pulverlakk AS	Larvik	40,0 %	5 090 103	417 420	2 036 041
Fiskå Maskin Holding AS	Jørpeland	30,9 %	35 430 998	-1 168 248	11 174 908
Nova Manus AS	Geilo	22,8 %	4 277 364	-1 339 839	977 136
Balansført verdi 31.12.					39 041 622

*Viser årsresultat og egenkapital for konsernet.

**Regnskapet var ikke klart på tidspunkt for regnskapsavleggelse.

Note 11 Rentebytteavtaler

Konsernet

Selskap	Sluttdato	Beløp 31.12	Markedsverdi
Akershus Traktor AS	30.06.2025	49 211 610	2 517 728
BRI Eiendom AS	23.12.2026	105 000 000	8 514 805
AT Traktoreiendom AS	01.07.2025	31 503 500	1 948 072
Sum			12 980 605

Rentebytteavtalene er inngått for å sikre seg mot endringer i rentenivået ved at flytende rente byttes mot fastrente. Kontraktbeløpe reduseres i takt med nedbetaling på langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Sikringbokføring er benyttet iht. Norsk Regnskap Standard NRS (F) om finansielle instrumenter. Urealisert gevinst på kontrakt utgjør kr 7 663 660 og er ikke balansført.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 12 Markedsbaserte finansielle anleggsmidler

Mor	Mor		Konsern	
	Anskaffelses- kost	Markedsverdi	Anskaffelses- kost	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer	139 029 401	105 767 618	139 029 401	105 767 618
Sum	139 029 401	105 767 618	139 029 401	105 767 618

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2022	2021
1 743 038	0	Urealisert gevinst	0	1 743 038
20 080 610	385 433	Realisert gevinst	385 433	20 080 610
21 823 648	385 433	Sum	385 433	21 823 648

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2022	2021
18 920 637	19 511 196	Urealisert tap	19 511 196	18 920 637
1 093 522	13 872 194	Realisert tap	13 872 194	1 093 522
20 014 159	33 383 389	Sum	33 383 389	20 014 159

Note 13 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

Konsern

Annen finansinntekt

	2022	2021
Valutagevinst	19 228 541	10 891 855
Urealisert gevinst fra investering i markedsbaserte aksjer	0	1 743 038
Realisert gevinst fra investering i markedsbaserte aksjer	385 433	20 080 610
Annen finansinntekt	9 736 547	12 775 400
Sum	29 350 521	45 490 903

Annen finanskostnad

	2022	2021
Valutatap	24 000 034	14 121 670
Urealisert tap fra investering i markedsbaserte aksjer	19 511 196	18 920 637
Realisert tap fra investering i markedsbaserte aksjer	13 872 194	1 093 522
Annen finanskostnad	5 642 801	7 595 053
Sum	63 026 225	41 730 882



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 14 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
-579 164	-494 461	Driftsmidler	100 874 983	138 830 921
0	0	Tilvirkningskontrakter	23 255 227	23 475 000
-2 000 000	-2 000 000	Fordringer	-6 193 782	-6 317 483
0	0	Varebeholdning	-577 800	-2 043 539
-406 411	-314 434	Gevinst og tapskonto	10 218 817	10 209 635
0	0	Balanseførte leieavtaler	6 838 869	8 423 251
0	0	Andre tidsavgrensninger	-43 468 141	-46 206 374
0	0	Avsetninger mv	-10 765 582	-7 228 490
-2 985 575	-2 808 895	Netto midlertidige forskjeller	80 182 591	119 141 921
-4 144 077	-4 220 962	Underskudd til fremføring	-258 909 167	-182 816 992
0	0	Andre forskjeller	62 370	55 650
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt	72 416 087	-25 150 616
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	89 867 048	113 506 227
-7 129 652	-7 029 857	Grunnlag for utsatt skattefordel	-198 553 537	-202 276 264
0	0	Utsatt skatt	19 770 751	24 971 370
-1 568 523	-1 546 569	Utsatt skattefordel	-65 283 005	-44 184 827
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	21 601 227	17 786 806
-1 568 523	-1 546 569	Netto utsatt skatt/ utsatt skattefordel	-23 911 028	-1 426 651
		Utsatt skatt i balansen	19 770 751	24 971 370
-1 568 523	-1 546 569	Utsatt skattefordel i balansen	-43 681 779	-26 398 021
22 %	22 %	Benyttet skattesats	22 %	22 %

Utsatt skattefordel og utsatt skatt er bruttoført siden konsernstrukturen ikke er et rent skattekonsern.

2021	2022		2022	2021
		Fordeling av skattekostnaden		
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	19 463 300	23 189 451
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	13 054	0
0	0	Sum betalbar skatt	19 476 354	23 189 451
1 169 894	21 954	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-9 027 953	-7 048 141
0	0	Andre endringer	65 300	-219 661
1 169 894	21 954	Skattekostnad	10 513 701	15 921 649

Morselskapet		Betalbar skatt i balansen	Konsernet	
0	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	27 617 465	23 189 451
0	0	Tidligere års feil	0	880 539
0	0	Skattefunn	-122 038	-328 627
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	0	Betalbar skatt i balansen	27 495 427	23 741 363



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

	Morselskapet	
	2022	2021
Grunnlag for betalbar skatt		
Resultat før skattekostnad	-22 461 252	45 691 797
Endring i midlertidige forskjeller	-176 679	1 344 521
Permanente forskjeller	15 451 163	-50 005 340
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-7 186 768	-2 969 021
Overført underskudd til fremføring	0	0
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	-7 186 768	-2 969 021
Anvendelse/overføring av fremførbart underskudd	76 885	-6 662 224
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	7 109 883	9 631 245
Skattepliktig inntekt	0	0

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-22 461 252	45 691 797
Beregnet skatt 22%	-4 941 475	10 052 195
Skattekostnad i resultatregnskapet	21 954	1 169 894
Differanse	-4 963 429	8 882 302

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	3 399 256	-11 001 175
Effekt resultatført KB	1 564 174	2 118 874
Endring i skattesats	0	0
Sum forklart differanse	4 963 429	-8 882 302

Note 15 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 890 000	329 685 453	331 575 453
Årsresultat	0	-22 483 207	-22 483 207
Utbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
Egenkapital 31.12.	1 890 000	302 202 247	304 092 247

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	1 890 000	492 236 168	62 028 270	556 154 438
Årets resultat	0	-11 511 165	30 393 293	18 882 128
Utbytte	0	-5 825 444	-14 512 805	-20 338 249
Tilgang/avgang minoritet	0	-1 769 216	-4 207 668	-5 976 884
Avgang datter	0	16 564 304	0	16 564 304
Andre justeringer	0	-430 008	0	-430 008
Egenkapital 31.12.	1 890 000	489 264 639	73 701 090	564 855 729



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 16 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Kundefordringer til pålydende	536 593 137	480 462 506
0	0	Arbeid under utførelse	95 141 273	33 489 216
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-15 520 809	-13 706 182
0	0	Kundefordringer i balansen	616 213 601	500 245 540

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
44 996 694	16 735 347	Lån til selskap i samme konsern	0	0
0	0	Lån til tilknyttet selskap	11 299 041	19 984 575
4 324 104	4 324 104	Andre langsiktige fordringer	19 637 035	22 089 555
49 320 798	21 059 451	Sum	30 936 076	42 084 130

2021	2022	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
0	0		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	41 669 593
0	0	Sum	41 669 593	33 758 220

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2021	2022		2022	2021
66 742 359	64 943 219	Gjeld sikret ved pant	1 156 210 904	1 047 823 168
Balansført verdi av pantsatte eiendeler				
84 386 349	214 608 874	Aksjer	0	0
0	0	Varige driftsmidler	579 288 826	576 993 323
0	0	Varer	921 447 556	720 559 606
0	0	Kundefordringer og arbeid under utførelse	616 213 601	500 245 540
150 758 588	105 767 818	Markedsbaserte aksjer	105 767 618	150 758 588
20 000 000	10 610 290	Bankinnskudd	10 610 290	20 000 000
254 262 332	330 986 782	Sum	2 233 327 891	1 968 557 037
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	105 791 341	88 618 341
0	0	Sum	105 791 341	88 618 341

Note 17 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern (langsiktig)	0	0	16 735 347	44 996 694
Foretak i samme konsern(kortsiktig)	0	0	32 768 730	110 193 397
Sum	0	0	49 504 077	155 190 091

Morselskapet	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	14 052 395	5 311 792
Sum	0	0	14 052 395	5 311 792

Konsernet

Fordring og gjeld til datterselskap elimineres.



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 18 Andre aksjer og andeler (langsigtig)

Morselskapet

Morselskapet har ingen investeringer i andre aksjer og andeler

Konsernet	Eierandel	Bokført verdi
Greencap Solutions AS	50,00 %	8 483 747
Zigma360 AS	6,97 %	3 000 230
Tidal Sails AS	1,08 %	50 000
Brådal Golf AS	0,02 %	17 000
Redskapsringen SA	5,00 %	35 000
Decon Sfs AS	2,63 %	1 658 430
Demot AS	57,00 %	57 000
Flow AS**	15,65 %	4 149 000
Sola Kombi AS	5,00 %	4 400 000
Balansført verdi 31.12.		21 850 407

Note 19 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022		2022	2021
0	0	Råvarer	66 789 556	38 146 681
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	882 041 773	714 660 071
0	0	Avsetning for ukurans	-27 383 804	-32 247 177
0	0	Sum	921 447 556	720 559 606

Note 20 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2022	Bundne bankinnskudd	2022	2021
80 205	80 205	Skattetrekksmidler	18 125 079	16 401 094
		Trekkrettigheter		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	105 791 341	88 618 341

I stedet for skattetrekkkonto er det stillet garanti av kredittinstitusjon for skattetrekk for de fleste av selskapene i konsernet. For morselskapet er garantien på kr 200 000 for fire første termin i 2021.

Note 21 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 890 000 består av 6 750 aksjer à kr. 280. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærer pr 31.12.

	Antall	Eierandel
Bjørn Rygg (Styreleder / Daglig leder)	6 750	100,0 %
Totalt antall aksjer	6 750	100,0 %



BR Industrier AS

Noter til årsregnskapet for 2022

Note 22 Finansiell risiko

Konsernet

Finansielle risikofaktorer

Konsernets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valutarisiko, virkelig verdi renterisiko, flytende rente risiko og prisisriksko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Konsernets overordnede risikostyring fokuserer på uforutsigbarheten i finansmarkedene og søker å minimalisere de potensielle negative effektene på konsernets finansielle resultater.

Risikostyringen for konsernet ivaretas av ledelsen. Ledelsen identifiserer, evaluerer og sikrer finansiell risiko i nært samarbeid med de operative enhetene i konsernet. Styret vurderer prinsipper for den overordnede risikostyringen, samt retningslinjer som dekker spesifikke områder, for eksempel valutarisiko, renterisiko, kredittisiko, bruk av finansielle derivater og investering av overskytende likviditet.

Markedsrisiko

Valutarisiko

Konsernet opererer nasjonalt og internasjonalt og er eksponert for valutarisiko i flere valutaer eksponeringer, primært i forhold til NOK, USD, GBP og EURO. Valutarisiko oppstår fra fremtidige handelstransaksjoner og balanseførte eiendeler eller forpliktelser.

Valutarisikoen oppstår når fremtidige handelstransaksjoner eller balanseførte eiendeler eller forpliktelser er nominert i en valuta som ikke er et foretaks funksjonelle valuta. Konsernet tar sikte på å oppnå en naturlig sikring mellom kontantstrømmer og utbetalinger og forvalter gjenværende valutarisikoen fra fremtidige handelstransaksjoner og balanseførte eiendeler og forpliktelser, med terminkontrakter og liknende instrumenter som passer.

Konsernets risikostyring er å sikre forventede transaksjoner i hver hovedvaluta.

Prisrisiko

Konsernet er eksponert for råvareprisrisiko på flere nivåer;

Etterspørselen etter produserte enheter er følsom for utviklingen i oljeprisen, samt svingninger i produksjon, leterresultater og generell aktivitet innenfor oljeindustrien, samtidig er etterspørsel knyttet til videresalg av utstyr til landbruk avhengig av utvikling i lokale landbruk. Kostnadene for bygging og produksjon av fremtidige enheter er sensitiv for endringer i markedspriser på innsatsfaktorene.

Kredittisiko

Kredittisiko oppstår primært fra kontanter knyttet til kreditteksponering mot kundene. Konsernet har ingen vesentlig konsentrasjon av kredittisiko mot enkelt finansinstitusjoner. Kreditteksponering til kunder er i hovedsak konsentrert rundt leveranser av ingeniørprosjekter.

Likviditetsrisiko

Forsiktig styring av likviditetsrisiko innebærer å vedlikeholde en tilstrekkelig kontanter og omsettelige verdipapirer, å ha finansieringsmuligheter i form av et tilstrekkelig antall sikre trekkrettigheter og sikre inndrivelse av utestående krav. Konsernet har som mål å opprettholde fleksibiliteten i likviditeten sin ved å holde kommitterte trekkrettigheter tilgjengelige.

Kontantstrøm og virkelig verdi renterisiko

Konsernets renterisiko er i tilknytning til finansiering, rentebytteavtaler og bankinnskudd. Mulig innvirkning på regnskapet er anslått til å være moderat og vil i fremtiden være avhengig av utviklingen i det nasjonale og internasjonale rentemarkedet.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Rygg, Bjørn	BANKID	2023-06-28 07:35

This document package contains:
- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.